ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

19 октября 2010 г. № С 1-4
О постоянно действующем Секретариате Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики
В соответствии со статьями 4, 29 Регламента Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики,  Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики, р е ш и л о:

1. Образовать постоянно действующий Секретариат Новочебоксарского городского Собрания депутатов в следующем составе:

- Петрова Ольга Исааковна

депутат от Молодежного избирательного округа № 3;
- Селина Татьяна Александровна
депутат от Зеленого избирательного округа № 10;
- Боярская Марина Викторовна
ведущий специалист Управления

делами, кадровой работы и по связям с общественностью.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города Новочебоксарска -
председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов
Чувашской Республики

О.А.Матвеев

_1349586540.doc
[image: image1.png]